
Vi søger nogle få elever

It & Kommunikation er en lille STU, der kan
give en elev den balance mellem tryghed og
udfordringer, som han eller hun har brug for. Vi
har specielt erfaring med forskellige former for
autisme spektrum forstyrrelser, herunder
Aspergers syndrom.

Vi henvender os til elever som er interesserede
i IT. De arbejder teknisk med IT, laver
animationer og designer baner til spil. De
fotograferer og laver film, og de lærer at slippe
computeren og være sammen med andre.

Vi udforsker en vifte af muligheder, så den enkelte
elev kan opleve hvad der passer bedst til ham
eller hende. For eksempel en række faglige
uddannelser med brug af IT, en gymnasial
uddannelse, eller et tilbud som lige netop passer
til den enkelte elevs særlige interesser og
muligheder.

Vi arbejder målrettet med den personlige og
sociale udvikling som den enkelte elev har brug
for. Målet er at han eller hun skal kunne klare
sig bedst muligt i det omgivende samfund.
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IT & Kommunikation er en del af Glostrup
Produktionshøjskole. Vores elever kan deltage i
en række aktiviteter sammen med skolens øvrige
elever, og lære at omgås andre unge.

Lærerne er vant til at arbejde tæt sammen om den
enkelte elevs udvikling. Vi kan integrere arbejdet
med hans eller hendes sociale og personlige
udvikling i den faglige undervisning, og for
eksempel lære meget forskellige elever at arbejde
sammen om et projekt.

Uddannelsen bliver drevet af et team af dygtige
lærere, både når det gælder faglig undervisning
og udvikling af personlige og sociale færdigheder.
De har et dokumentationssystem som giver et
pålideligt overblik over den enkelte elevs
fremskridt, og forbedrer løbende uddannelsen.

Vi sorterer ikke elever efter hvor meget vi tror
de kan klare, men ser hvor langt den enkelte kan
nå. Af vores første årgang på seks elever gik to
videre på en faglig uddannelse allerede efter to
år, og en tredje ansøger om optagelse i gymnasiet.

Elevs Flash-animation af svømmende hval.

En gruppe elever har lavet en remake af starten på
Casino Royale. Søg STUGPH på Youtube.

IT & kommunikation er en STU - en Særligt
Tilrettelagt Ungdomsuddannelse for unge mellem
16 og 24 år, som ikke kan gennemføre en
almindelig ungdomsuddannelse.

Ligesom andre STU uddannelser skal IT &
kommunikation specielt styrke den enkelte unges
personlige og sociale udvikling. Der skal være
praktikophold, hvor eleven kan prøve sine evner
og muligheder, og han eller hun skal have adgang
til at følge eksamens-forberedende undervisning
i f.eks. dansk eller matematik.

Uddannelsen betales af den enkelte kommune,
og optagelse sker efter indstilling fra den
kommunale UU-vejleder. Mulige elever er
velkomne til at besøge os, og de er velkomne til
at følge undervisningen en uge, og se om det er
noget for dem.


